

Kisaavatko Peto ja puudeli maailmanmestaruuksista Myyrmäessä syyskuun alussa?

Pelastuskoirat edistävät turvallisuutta viranomaisten apuna katoamis-, onnettomuus- ja väestönsuojelutilanteissa.

HANNA-KAISA JOKINEN



kuuluu vanhemman koiransa Yedin kanssa Vapaaehtoiseen pelastuspalveluun ja käy säännöllisesti poliisijohtoisilla etsintätehtävillä. Myös nelivuotias Peto etenee hyvää vauhtia Vapepan riveihin.

– MM-karsintoihin harjoitellaan samalla, kun harjoitellaan oikeita etsintöjä varten. Peto on perusluonteeltaan rauhallinen, mutta se tykkää tehdä hommia ja esimerkiksi jälkipelolle se vetää innolla. Pitää varmaan Pedon kanssa keskustella, millaiset kisatavoitteemme tänä vuonna ovat, Satu Jore nauraa.

Ketterä villakoira sopii oivallisesti rauniokoiraksi

Tanja Valleniuksen villakoira Tilu on puolestaan pieni ja pippurinen rauniokoira. 8-vuotias ketteräliikkeinen puudeli näytti taitonsa kansallisessa rauniovalmiustestissä viime keväänä. Osittain Vantaalla, Korson raunioradalla järjestetty kaksipäiväinen koitos antoi Tanjalle ja Tilulle selvät kannukset toimia pelastuslaitoksen johtamilla tehtävillä onnettomuus- ja väestönsuojelutilanteissa.

– Tilu on rohkea ja itsenäinen ja tekee fiksumasti töitä haastavissakin ympäristöissä, Vallenius kertoo. Olemme saaneet hyvän peruskoulutuksen toimia saumattomassa yhteistyössä pelastuslaitoksen rauniopelastusyksikön kanssa, mutta erityyppisiä

treenipaikkoja kaivataan väestönsuojelua ja varautumista ajatellen lisää. Viranomaisten, VPK:n ja rauniokoirien olisi tässä maailmantilanteessa hyvä harjoitella yhteistyötä entistäkin monipuolisemmin, hän pohtii.

Pelastuskoirien MM-kisoja Vantaalla isännöi Finn Rescue K9. Yhdistys ylläpitää ja kehittää kansallista ja kansainvälistä operatiivista pelastuskoiratoimintaa Suomessa. ●

SUVI KOSKINIEMI

HANNA-KAISA JOKINEN



Kansainvälisen etsintä- ja pelastuskoirajärjestön, IRO:n maailmanmestaruuskisat järjestetään Vantaalla 4.–8. syyskuuta. Pelastuskoiraharrastajat **Satu Jore** ja **Tanja Vallenius** toivovat pääsevänsä kisamaan MM-mitaleista jäljestys- ja rauniokisoissa.

Vantaalaisen Satu Joren saksanpaimenkoira Peto kuuluu viime vuoden MM-kisojen pronssimitalistina maailman parhaisiin kadonneiden henkilöiden jäljestäjiin. Pelastuskoiratoiminta on Jorelle sydämen asia, johon hän satsaa kaiken vapaa-aikansa. Hän